
ZARZĄDZENIE Nr 1/62/18 
BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Nowy 
Wiśnicz w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Na podstawie art.7 ust. I pkt. I O i art.30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 roku, poz.187 z późn. zm.) oraz art. I I ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2018 r., poz. 450), zgodnie z uchwałą 

Nr XL/376/2017 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Nowy Wiśnicz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, Burmistrz Nowego Wiśnicza zarządza co 

następuje : 

§1 

I. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakres ie podtrzymywania 

i upowszechniania tradycji narodowej , pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej na rok 2018. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych o którym mowa w ust. I, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o którym mowa w §I, 
zamieszczone zostanie na stronie internetowej Gminy Nowy Wiśnicz, Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Nowy Wiśnicz oraz w siedzibie Urzędu Gminy na tablicy ogłoszeń. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

:w ka 


